PRESUPUESTO DE GASTOS (LIQUIDACION / PRESUPUESTO 1995-2024P)
SERIE HISTORICA POR AREAS HOMOLOGADAS A LA ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA DE 2023 (Cuadro 11 -4/4-)

En miles de euros

AREAS DE GASTO

LIQUIDACION
CONSOLIDADA
2019

LIQUIDACION
CONSOLIDADA
2020

LIQUIDACION
CONSOLIDADA
2021

LIQUIDACION
CONSOLIDADA
2022

LIQUIDACION
CONSOLIDADA
2023

PRESUPUESTO
CONSOLIDADO
2023P

PRESUPUESTO
CONSOLIDADO
2024P

PRESTACIONES ECONOMICAS

ASISTENCIA SANITARIA

SERVICIOS SOCIALES

TESORERIA, INFORMATICA Y OTROS SERVICIOS FUNCIONALES COMUNES

153.128.945,05

1.651.273,42

1.740.226,89

1.493.539,16

169.254.831,47

3.841.544,20

1.816.743,42

1.853.441,06

174.754.632,74

1.690.178,65

2.325.664,16

1.537.122,92

178.911.566,50

1.776.815,88

3.028.921,73

4.213.308,47

196.825.391,04

1.870.039,88

3.730.227,66

5.069.140,70

191.657.012,38

1.809.806,16

3.799.982,69

6.739.448,26

191.657.012,38|

1.809.806,16

3.799.982,69

6.739.448,26

TOTALES

158.013.984,52

176.766.560,15

180.307.598,47

187.930.612,58

207.494.799,28

204.006.249,49

204.006.249,49




